
 

ZARZĄDZENIE   NR  138/2012 

PREZYDENTA  MIASTA  TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 

z  dnia 19 czerwca  2012 roku 

 
w sprawie  ustalenia wysokości miesięcznych stawek dotacji na jednego ucznia  przyznawanych 

z budżetu Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki dla publicznych i niepublicznych szkół, 

prowadzonych przez osoby fizyczne oraz osoby prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2012. 

  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,       

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;     

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,                

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,   

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,                   

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146,    

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,               

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz  Uchwały Nr XV/125/2011 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 sierpnia 2011r. w sprawie trybu udzielania                             

i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne oraz osoby prawne inne niż jednostka 

samorządu terytorialnego na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki oraz trybu                       

i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego Nr 296,   

poz. 3019 z dnia 12 października 2011 r.) Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam miesięczne stawki dotacji na jednego ucznia w publicznych i niepublicznych 

szkołach oraz w niepublicznych przedszkolach, prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby 

prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki: 

 1) dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany 

jest obowiązek szkolny lub nauki, w wysokości określonej w Załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 2) dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, nie wymienionych          

w pkcie 1 (uczniowie dorośli), w wysokości określonej w Załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) dla publicznych szkół, w wysokości określonej w Załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego Panu Waldemarowi Wendrowskiemu. 

 

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia                      

1 stycznia 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

         do Zarządzenia Nr 138/2012 

         Prezydenta Miasta  

         Tomaszowa Mazowieckiego  

         z  dnia 19 czerwca 2012 roku 

 

 

 

 

Miesięczne stawki dotacji na jednego ucznia dla niepublicznych szkół o uprawnieniach 

szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub nauki, prowadzonych 

przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na 

terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki:  

 

 

Lp. 

 

Typ i rodzaj szkoły 

Miesięczna stawka dotacji 

na 1 ucznia ( w złotych) 

1 2 3 

na podstawie części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę Miasto 

Tomaszów Maz. na 2012 r. przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły 

1. Pierwsza Chrześcijańska Szkoła Podstawowa 

„TOMEK” w Tomaszowie Maz., ul. Lewa 10 

 

435,50 

2. Katolickie Gimnazjum w Tomaszowie Maz., 

ul. Warszawska 93  

 

452,92 

3. Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych ŁKO 

w Tomaszowie Maz., ul. Nadrzeczna 17/25 

 

452,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

         do Zarządzenia Nr 138/2012 

         Prezydenta Miasta  

         Tomaszowa Mazowieckiego  

         z dnia 19 czerwca 2012 roku 

 

 

 

 

Miesięczne stawki dotacji na jednego ucznia (dorosłego) dla niepublicznych szkół, 

prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki:  

 

 

Lp. 

 

Typ i rodzaj szkoły 

Miesięczna stawka dotacji  

na 1 ucznia ( w złotych) 

1 2 3 

na podstawie wydatków bieżących przewidzianych na jednego ucznia w szkołach tego 

samego typu i rodzaju prowadzonych przez Powiat Sieradzki 

2. Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych  ŁKO 

w Tomaszowie Maz., ul. Nadrzeczna 17/25 

 

233,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

         do Zarządzenia Nr 138/2012 

         Prezydenta Miasta  

         Tomaszowa Mazowieckiego  

         z dnia 19 czerwca 2012 roku 

 

 

 

 

 

Miesięczne stawki dotacji na jednego ucznia dla publicznych szkół, prowadzonych 

przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na 

terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki:  

 

 

Lp. 

 

Typ i rodzaj szkoły 

Miesięczna stawka dotacji  

na 1 ucznia ( w złotych) 

1 2 3 

na podstawie części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę Miasto 

Tomaszów Maz. na 2012 r. przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły 

1. Gimnazjum dla Dorosłych „KOMED” s. c. 

w Tomaszowie Maz., ul. Tkacka 11 

 

452,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


